

12 de Junho de 2018

## CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES - BAHIA AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018

A Câmara de Vereadores de Poções – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público o cancelamento do Pregão Presencial Nº 04/2018, motivo o qual a planilha de referencia de preço anexo XI publicado no dia 17 de maio de 2018 como correção do edital encontra-se com o valor de R\$ 28.275,00 e a proposta da empresa ST CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA foi apresentado no valor final de R\$ 30.500,00, e por atender as exigências da lei de Licitação, edital, suas alterações e preço de referência de mercado em hipótese alguma o contrato será celebrado com valor superior. Divulgações dos outros atos referentes a este processo serão publicadas exclusivamente no Diário Oficial: http://www.camarapocoes.ba.gov.br Informações Danilo Dos Santos Barreto Pregoeiro.

Poções, 12 de Junho de 2018. Davi Soares nascimento Presidente da Câmara de Vereadores

## CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES – BAHIA CANCELAMENTO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018

O Pregoeiro e Equipe de apoio da Câmara de Vereadores de Poções, após análise a documentação, edital e errata do edital decidiu Cancelar a Adjudicação do Pregão Presencial Nº 04/2018, obedecendo às disposições contidas no edital, elaborado com base na Lei 8.666/93, com as alterações da Lei 10.520/02. Submete, entretanto, esta decisão à superior deliberação do Senhor Presidente da Câmara de Vereadores.

Poções, 12 de Junho de 2018. Danilo dos Santos Barrêto Pregoeiro

Nara Andrade dos Nascimento Macedo Membro

> José Manoel Rocha Barreto Membro

## CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES - BAHIA CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018

O Presidente da Câmara de Vereadores de Poções CANCELA HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial Nº 04/2018, obedecendo às disposições contidas no edital e suas alterações, elaborado com base na Lei 8.666/93, com as alterações da Lei 10.520/02. Submete, entretanto, esta decisão do Senhor Presidente da Câmara de Vereadores.

Poções, 12 de Junho de 2018. Davi Soares nascimento Presidente da Câmara de Vereadores

## CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES - BAHIA CANCELA O CONTRATO Nº 02-06/2018

O Presidente da Câmara de Vereadores de Poções CANCELA o contrato do Pregão Presencial Nº 04/2018 que tem por objetivo: Contratação de empresa especializada para concessão de licença de uso de sistemas informatizados de gestão administrativa e financeira, bem como os serviços de Conversão de Dados, Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico, para os softwares de: Controle Interno; Sistema de licitação; Sistema de Contrato e controle de Estoque.

S T CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ nº 04.706.403/0001-01. Valor de R\$ 30.500,00 (Trinta Mil e Quinhentos Reais).

> Poções, 12 de Junho de 2018. Davi Soares Nascimento